%\ Provincia di Rieti 4 | 8
/ Lit_ PRtSIDENHE-.’

. igup¥ 1 Provincia di Rieti
L PROVINCIA DI RIETI INTERNO ,3;_«!

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA ™™ 26178 ! 17/09/2018

N.% _DEL if.08.205 AT DL

OGGETTO: Elezione del Presidente della Provincia - di Rieti del 31 ottobre 2018-
Costituzione dell'Ufficio elettorale provinciale e istituzione del seggio elettorale. ‘

Il Presidente della Provincia

Premesso che la legge 7 aprile 2014, n. 56, “Disposizioni sulle cittd metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni", dispone la costituzione dell'Ufficio elettorale provinciale, preposto allo
svolgimento di tutte le funzioni previste dalla medesima legge;

Richiamata la Circolare del Ministero dell'Interno n. 32/2014 del 1° luglio 2014 "Legge 7 aprile 2014, n. 56
— Elezioni di secondo grado dei consigli metropolitani, dei presidenti delle province e dei consigli
provinciali. Linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale";

Considerato che con proprio decreto in data odierna sono stati indetti i comizi elettorali per I'elezione del _
Presidente della Provincia di Rieti per il giorno mercoledi 31ottobre 2018; : |

Ritenuto opportuno:

- dover costituire I'Ufficio elettorale provinciale individuando quale Presidente responsabile il Segretario
\ Generale Dott.ssa Concetta Tortorici, ¢, quali componenti i dipendenti:

- Dott. Fabio Barberi

- Manelli Claudia

- Ingannamorte Patrizia

- Chiaretti Annalisa

Di istituire, nell'ambito del suddetto Ufficio, il seggio elettorale costituito dai cofhponenti dell'Ufficio

elettorale, in qualita di componenti effettivi, individuando quale Presidente la Dott.ssa Concetta Tortorici e

quale Segretario la dipendente Sig.ra Manelli Claudia;

Di individuare quale sede dell'Ufficio elettorale I'ufficio del Segretario Generale posto al 1° piano del
palazzo provinciale, Via Salaria n.3 — 02100 -Rieti;

DECRETA

1) di costituire 'Ufficio elettorale provinciale individuando quale Presidente responsabile il Segretario
Generale Dott.ssa Concetta Tortorici, e, quali componenti, i Dipendenti : ‘
- Dott. Fabio Barberi

- Manelli Claudia

- Ingannamorte Patrizia

- Chiaretti Annalisa -

2 ) di istituire, nell'ambito del suddetto Ufficio, il seggio elettorale costituito dai componenti dell'Ufficio
elettorale, in qualita di componenti effettivi, individuando quale Presidente la Dott.ssa Concetta Tortorici e
quale Segretario la dipendente Sig.ra Manelli Claudia;

3) di nominare componenti supplenti del seggio elettorale i dipendenti Sigg.ri:

- Costa Sabrina

- Lupi Ferdinando

che dovranno sostituire i componenti effettivi in caso di assenza o impedimento degli stessi;

:

4) di individuare quale sede dell'Ufficio elettorale l'ufficio del Segretario Generale posto al 1° piano del
palazzo provinciale, Via Salaria n.3, 02100 — Rieti;

|| web: www.provincia.rieti.it

Salaria, 3 - 02100 Rieti (ITALIA) - te +39) 0746.286238 % (+39) 0746.204683




5) di prevedere nel sito istituzionale della Provincia di Rieti (www.provineia.rieti.it) una apposita sezione
nella quale saranno pubblicate tutte le notizie utili allo svolgimento delle elezioni;

6) di disporre la pubblicazione all'Albo on-line del presente decreto e I'invio dello stesso ai soggetti nominati.

Rieti, li..,f.iz.?ﬂ./.ﬂ@:‘fﬁ...

Il Presidente della Provincia
(Avv. Giuseppe Rinaldi)

‘@.ﬂ?{m‘_ g(_x-_a_.—«(\__ -




